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Övre Norrlands Distrikt av SBK inbjuder till utbildning bruksprovsdomare 2:klass 

Domarutbildningen innebär att man påbörjar en resa mot att bli domare. Som 

bruksprovsdomare 2(sph,sökh) blir man auktoriserad att döma appellklass, 

spårhundsgruppen Lkl-Hkl och sökhundsgruppen Lkl-Hkl. 

 

Som domare är man distriktets funktionär och domarutbildningen bekostas därför av distriktet.  

Utbildningen kommer att bedrivas digitalt med maximalt en fysisk träff efter överenskommelse.  

Examinationen består av ett teoretiskt prov som rättas centralt. Det teoretiska provet verkar 

kvalificerande för det praktiska provet. Datum för teoretiskt provet sätts centralt och information 

om detta erhålls vid utbildningen.  

För att klara examinationen är det viktigt att tjänstgöra som domaraspirant (bakdöma) under 

året. Antal tillfällen är valfritt men rekommendationen från distriktet är minst 5st tävlingar som 

bör utföras tillsammans med olika domare. Aspiranttjänstgöringen bör även utföras i olika 

klasser.  

Datum och plats: 

Träff 1: Under mars månad 2025 

Träff 2 och vidare: beslutas gemensamt i gruppen  

Målgrupp/förkunskapskrav:  

- Medlem i SBK. 

- Tävlingsledare bruksprov 

- Framfört hund i minst lägre klass vid officiellt bruksprov med lägst godkänt resultat (gäller inte 

som hjälpförare i rapporthundsgruppen). 

- För auktorisation krävs ålder lägst 18 år. 

Rekommendation och motivering: Utöver meritkravet ovan krävs att aspiranten rekommenderas 

av sin lokalklubbsstyrelse. 
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Ersättning och mat: 

Utbildningen samt lunch och fika bekostas av distriktet.  

Reseersättning 25:-/mil utgår till samtliga vid samåkning. 

Eventuell övernattning vid den fysiska träffen bekostas och bokas av deltagarna 

Ej genomförd utbildning:  

Om påbörjad utbildning ej genomförs blir kursdeltagaren återbetalningsskyldig av de kostnader 

som distriktet har haft för personen i samband med utbildningen.  

Ansvarig utbildare:  

Karin Sejnell 070-577 15 49 

Anmälan:  

Skicka anmälan till bolutbildning@sbk-ond.se senast 2 mars 2025. 

Ange namn, personnummer, medlemsnummer, adress, mail och telefonnummer. 

Bifoga rekommendation från styrelsen. 

Material: officiella regler för bruksprov som gäller 2023-01-01—2026-12-31 

Frågor om utbildningen besvaras av Karin Sejnell 070-577 15 49 eller bolutbildning@sbk-ond.se 

 

Välkommen önskar 

Bruks och lydnadsgruppen Övre Norrlands distrikt! 
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